Universidade Estadual do Paraná
                          UNESPAR

PORTARIA N.º 006 – REITORIA/UNESPAR

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual do
Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

RESOLVE:

Artigo  1º  -   Designar  a  Drª  CONCEIÇÃO  SOLANGE  BUTION  PERIN,

RG. n.º 3.349.127-1 para exercer a função de  coordenadora do

Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu  “Formação  Docente

Interdisciplinar”, da Universidade Estadual do Paraná.

Artigo 2º -  Designar o Drº RICARDO TADEU CAIRES SILVA, RG 8.958.477-9
para exercer a função de vice-coordenador do  Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu “Formação Docente Interdisciplinar”, da
Universidade Estadual do Paraná.

Artigo 3º -  As funções de coordenadora e de vice-coordenador do Programa
de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu  “Formação  Docente
Interdisciplinar”, não serão remuneradas.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data,  revogadas  as demais
disposições em contrário.

Curitiba, 26 de junho de 2013.

Antonio Carlos Aleixo
 Reitor da Universidade Estadual do Paraná

UNESPAR